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Program Studi : [S1] - Pendidikan Guru Sekolah Dasar
Kurikulum : PGSD OBE 2025 - Kurikulum OBE PGSD
Nama Kelas : PGSD A4-25
Peserta : 24

Pertemuan Waktu &
Tempat Materi Indikator Capai Peserta Status

1

Selasa, 09
Sep 2025
14:30 s.d
16:10
Ruang Kelas
411

Utterances used to introduce self and
others

Mahasiswa dapat memperkenalkan diri sendiri
dan orang lain. 22 Terlaksana

2

Selasa, 16
Sep 2025
14:30 s.d
16:10
Ruang Kelas
411

Descriptive Texts Simple Present Tense
Subject-Verb Coherence Pronouns,
Nouns, Adjectives, Noun Phrases,
Adjective Phrases

Mahasiswa dapat menulis teks deskriptif
menggunakan struktur dan tata bahasa Inggris
dengan benar.

21 Terlaksana



Pertemuan Waktu &
Tempat Materi Indikator Capai Peserta Status

3

Selasa, 23
Sep 2025
14:30 s.d
16:10
Ruang Kelas
411

Report Text Simple Present Tense
Passive Voice Subject-Verb Coherence
Verb Phrases

Mahasiswa dapat menjelaskan makna,
menyebutkan isi informasi, dan menganalisis
penggunaan struktur-tata bahasa dari teks
report

23 Terlaksana

4

Selasa, 30
Sep 2025
14:30 s.d
16:10
Ruang Kelas
411

Factual Recount Simple Past Tense
Subject-Verb Coherence Noun Phrase,
Adjective Phrase

Mahasiswa dapat menjelaskan makna,
menyebutkan isi informasi, dan menganalisis
penggunaan struktur-tata bahasa dari teks
recount.

21 Terlaksana

5

Selasa, 07 Oct
2025
14:30 s.d
16:10
Ruang Kelas
411

Personal Recount Text Simple Past
Subject-Verb Coherence Pronouns,
Noun Phrases, Adjective Phrases

Mahasiswa dapat menulis teks personal recount
menggunakan struktur-tata bahasa Inggris
dengan benar.

24 Terlaksana

6

Selasa, 14 Oct
2025
14:30 s.d
16:10
Ruang Kelas
411

Infinitive Verbs Imperative Sentence
Noun Phrase

Mahasiswa dapat menulis teks procedure
menggunakan struktur-tata bahasa Inggris
dengan benar.

23 Terlaksana

7

Selasa, 21 Oct
2025
14:30 s.d
16:10
Ruang Kelas
411

Explanation Texts Simple Present Tense
Perfect Tense Passive Voice Auxiliaries
Noun Clause Adjective Clause

Menjelaskan makna, menyebutkan isi informasi,
dan menganalisis penggunaan struktur-tata
bahasa dari teks explanation

22 Terlaksana



Pertemuan Waktu &
Tempat Materi Indikator Capai Peserta Status

8

Selasa, 28 Oct
2025
14:30 s.d
16:10
Ruang Kelas
411

Explanation Texts Simple Present Tense
Perfect Tense Passive Voice Auxiliaries
Noun Phrases, Adjective Phrases

Mahasiswa dapat menjelaskan makna,
menyebutkan isi informasi, dan menganalisis
penggunaan struktur-tata bahasa dari teks
explanation

19 Terlaksana

9

Selasa, 04
Nov 2025
14:30 s.d
16:10
Ruang Kelas
411

Ungkapan giving information, asking for
and giving opinions, agreeing and
disagreeing, asking for and giving
suggestions

Mahasiswa dapat menjelaskan makna dan
menyebutkan informasi dari teks interpersonal
berupa ungkapan giving information, asking for
and giving opinions, agreeing and disagreeing,
asking for and giving suggestions.

23 Terlaksana

10

Selasa, 11
Nov 2025
14:30 s.d
16:10
Ruang Kelas
411

Exposition Texts Simple Present Perfect
Tense Auxiliaries Conjunctions Noun
Clause Adjective Clause

Mahasiswa dapat menjelaskan makna,
menyebutkan isi informasi, dan menganalisis
penggunaan struktur-tata bahasa dari teks
exposition.

19 Terlaksana

11

Selasa, 18
Nov 2025
14:30 s.d
16:10
Ruang Kelas
411

Exposition Texts Simple Present Perfect
Tense Passive Voice Auxiliaries
Conjunctions Noun Clause Adjective
Clause

Mahasiswa dapat menulis teks exposition
menggunakan struktur-tata bahasa Inggris
dengan benar.

18 Terlaksana

12

Selasa, 25
Nov 2025
14:30 s.d
16:10
Ruang Kelas
411

Discussion Texts Simple Present Tense
Passive Voice Auxiliaries Conjunction
Noun Clause Adjective Clause

Mahasiswa dapat menjelaskan makna,
menyebutkan isi informasi, dan menganalisis
penggunaan struktur-tata bahasa dari teks
discussion.

24 Terlaksana



Pertemuan Waktu &
Tempat Materi Indikator Capai Peserta Status

13

Selasa, 02
Dec 2025
14:30 s.d
16:10
Ruang Kelas
411

Discussion Texts Simple Present Tense
Passive Voice Perfect Tense Future
Tense Auxiliaries Conjunctions Noun
Clause Adjective Clause

Mahasiswa dapat menulis teks discussion
dengan struktur-tata bahasa Inggris dengan
benar.

20 Terlaksana

14

Selasa, 09
Dec 2025
14:30 s.d
16:10
Ruang Kelas
411

Discussion Texts Simple Present Tense
Passive Voice Perfect Tense Future
Tense Auxiliaries Conjunctions Noun
Clause Adjective Clause

Mahasiswa dapat menulis teks discussion
dengan struktur-tata bahasa Inggris dengan
benar.

21 Terlaksana

15

Selasa, 16
Dec 2025
14:30 s.d
16:10
Ruang Kelas
411

Simple Present Tense Simple Past
Tense Perfect Tense Imperative
Sentences Future Tense Passive Voice
Classroom English

Mahasiswa dapat menyusun dan menyampaikan
penjelasan materi pelajaran Sekolah Dasar
menggunakan struktur-tata Bahasa Inggris
dengan benar.

23 Terlaksana

16

Selasa, 23
Dec 2025
14:30 s.d
16:10
Ruang Kelas
411

Simple Present Tense Simple Past
Tense Perfect Tense Imperative
Sentences Future Tense Passive Voice
Classroom English

Mahasiswa dapat menyusun dan menyampaikan
penjelasan materi pelajaran Sekolah Dasar
menggunakan struktur-tata Bahasa Inggris
dengan benar.

23 Terlaksana

Dosen



(Hadna Suryantari, S.Pd, M.Pd.)
Dicetak pada 03-02-2026
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DAFTAR PRESENSI MAHASISWA
TA. 20251 Ganjil

Dosen : Hadna Suryantari, S.Pd, M.Pd.
Mata Kuliah : SD46105 / BAHASA INGGRIS SD
SKS : Teori = 2 SKS ;
Periode : 20251 Ganjil

Program Studi : [S1] - Pendidikan Guru Sekolah Dasar
Kurikulum : PGSD OBE 2025 - Kurikulum OBE PGSD
Nama Kelas : PGSD A4-25
Peserta : 24

# NPM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 jml % Hadir

1 25144600026 Farah Diimatun Putri Wilaksono √ - √ √ √ √ √ √ √ √ - √ √ √ √ √ 14 87.50%

2 25144600108 Maylano Estu Kumara Jati √ √ √ √ √ √ √ √ - - √ √ √ √ √ √ 14 87.50%

3 25144600109 Luthfiyyah Nur Lintang Rahayu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

4 25144600110 Luna Chaskia Christien Samosir √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ - √ √ 15 93.75%

5 25144600112 Sabrina Maya Fitriyani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

6 25144600113 Atifa Ulya Quratu Aini √ √ √ √ √ √ √ - √ √ - √ √ - √ √ 13 81.25%

7 25144600114 Shafira Yulia Rachmawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

8 25144600115 Keiyla Bunga Hayati √ √ √ - √ √ √ - √ - - √ √ √ √ √ 12 75.00%

9 25144600116 Rayya Wirid Anya Gunarto √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%



# NPM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 jml % Hadir

10 25144600117 Tiara Alnaeni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ - √ √ √ √ √ 15 93.75%

11 25144600118 Anna Maria Dae √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

12 25144600119 Theresia Avilla Duma √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

13 25144600120 Yuanti Rambu Bangi Roni - - √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 87.50%

14 25144600122 Daffa' Nayottama Atmaja √ √ √ √ √ √ √ - √ √ √ √ - √ √ √ 14 87.50%

15 25144600123 Hasna Zulfawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

16 25144600124 Alanza Salsabil Sadiya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

17 25144600125 Ayu Ashilah Permatasari √ √ √ - √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 93.75%

18 25144600126 Risa Mujtahidah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

19 25144600128 Whega Ahnaf Davin Suwelo √ √ √ √ √ √ √ √ √ - √ √ √ √ √ √ 15 93.75%

20 25144600129 Elizabeth Dyah Suryani √ √ √ √ √ √ √ - √ √ - √ √ √ √ √ 14 87.50%

21 25144600131 Elvia Lenny Sulistyowati √ √ - - √ - - √ √ - √ √ - √ - - 8 50.00%

22 25144600132 Sandy Habibi √ √ √ √ √ √ √ - √ - - √ - √ √ √ 12 75.00%

23 25144600164 Martina Ronaa Salsabiila √ √ √ √ √ √ - √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 93.75%

24 25144600169 Nanda Ristia Ciptaningrum - - √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ - - √ √ 12 75.00%

Dosen



(Hadna Suryantari, S.Pd, M.Pd.)
Dicetak pada 03-02-2026
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Daftar Nilai Mahasiswa

Dosen : Hadna Suryantari, S.Pd, M.Pd.
Mata Kuliah : SD46105 / BAHASA INGGRIS SD
SKS : Teori = 2 SKS ;
Periode : 20251 Ganjil

Program Studi : [S1] - Pendidikan Guru Sekolah Dasar
Kurikulum : PGSD OBE 2025 - Kurikulum OBE PGSD
Nama Kelas : PGSD A4-25
Peserta : 24

# NPM Nama
Mahasiswa

Tugas
Kelompok
(12.5 %)

Tugas
Kelompok
(7.81 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(12.5 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.82 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.82 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.80 %)

Ujian
Akhir

Semester
(UAS)
(25 %)

Nilai
Akhir

Nilai
Huruf

Angka
Mutu

1 25144600026
Farah
Diimatun
Putri
Wilaksono

87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

2 25144600108 Maylano Estu
Kumara Jati 87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

3 25144600109
Luthfiyyah
Nur Lintang
Rahayu

94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

4 25144600110
Luna Chaskia
Christien
Samosir

87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

5 25144600112 Sabrina Maya
Fitriyani 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

6 25144600113 Atifa Ulya
Quratu Aini 87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

7 25144600114 Shafira Yulia
Rachmawati 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

8 25144600115 Keiyla Bunga
Hayati 87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

9 25144600116 Rayya Wirid
Anya Gunarto 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4



# NPM Nama
Mahasiswa

Tugas
Kelompok
(12.5 %)

Tugas
Kelompok
(7.81 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(12.5 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.82 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.82 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.80 %)

Ujian
Akhir

Semester
(UAS)
(25 %)

Nilai
Akhir

Nilai
Huruf

Angka
Mutu

10 25144600117 Tiara Alnaeni 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

11 25144600118 Anna Maria
Dae 80 76 80 64 64 80 78 90 90 72 77.09 B+ 3.25

12 25144600119 Theresia
Avilla Duma 80 76 80 64 64 80 78 90 90 72 77.09 B+ 3.25

13 25144600120
Yuanti
Rambu Bangi
Roni

80 76 80 64 64 80 78 90 90 72 77.09 B+ 3.25

14 25144600122
Daffa'
Nayottama
Atmaja

94 91 94 96 96 96 90 90 90 92 92.7 A 4

15 25144600123 Hasna
Zulfawati 94 91 94 96 96 96 90 90 90 92 92.7 A 4

16 25144600124
Alanza
Salsabil
Sadiya

94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

17 25144600125 Ayu Ashilah
Permatasari 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

18 25144600126 Risa
Mujtahidah 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

19 25144600128 Whega Ahnaf
Davin Suwelo 87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

20 25144600129 Elizabeth
Dyah Suryani 87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

21 25144600131 Elvia Lenny
Sulistyowati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E 0

22 25144600132 Sandy Habibi 87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

23 25144600164
Martina
Ronaa
Salsabiila

87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

24 25144600169 Nanda Ristia
Ciptaningrum 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

Dosen



(Hadna Suryantari, S.Pd, M.Pd.)
Dicetak pada 03-02-2026


